

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารโดม						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโดมที่ทำการ อบต.กุดบง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารโดมสำนักงาน อบต.กุดบง						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กุดบง	อำเภอ	โพนพิสัย	จังหวัด	หนองคาย	แบบเลขที่ 28/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง / องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	09 กุมภาพันธ์ 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					11,050.36	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,712,820.86	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					108,050.69	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					70,646.14	
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		รวม					2,572.30	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,905,140.35	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,905,140.35 บาท ต่อ 1 หน่วย

สัญญา หินวรรณ

09 กุมภาพันธ์ 2569 16:02:32

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
	- รื้อพื้นคสล.เดิม หนา0.15ม.	23.880	ตร.ม.	0.00	0.00	72.00	1,719.36	1,719.36	
	-	1.000	L.S	0.00	0.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00	
	รื้อบันไดทางขึ้นห้องประชุมและโครงสร้างหลังคาเดิม (ขนไป)								
	- งานรื้อถอนวางระบายน้ำ คสล.	53.000	ตร.ม.	0.00	0.00	77.00	4,081.00	4,081.00	
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	0.00	0.00	5,399.00	11,050.36	11,050.36	
2	<b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
	- ขุดหลุมฐานรากและถมคืน	27.740	บาท/ลบ.ม.	0.00	0.00	292.00	8,100.08	8,100.08	
	<b>งานเสาเข็มเจาะ</b>								
	- งานเสาเข็มเจาะระบบแห้ง ขนาด ศก. 0.35 ม. ความยาว 6.00 ม.	24.000	ต้น	6,000.00	144,000.00	0.00	0.00	144,000.00	
	- ค่าหัวเสาเข็มคอนกรีต ขนาด 0.35 ม.	24.000	ต้น	0.00	0.00	359.00	8,616.00	8,616.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานคอนกรีตโครงสร้าง</b>								
	- ทราหยาบรองพื้น	58.500	ลบ.ม.	392.52	22,962.42	121.00	7,078.50	30,040.92	
	- คอนกรีตหยาบ	.920	ลบ.ม.	1,691.59	1,556.26	421.00	387.32	1,943.58	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.(Cube.)	110.640	ลบ.ม.	1,850.47	204,736.00	421.00	46,579.44	251,315.44	
	- ชัดผิวพื้นคสล. ฟลอร์ฮาร์ดเดนเนอร์ (Floor Hardener)	979.260	ตร.ม.	43.00	42,108.18	80.00	78,340.80	120,448.98	
	- แบบหล่อคอนกรีต	52.000	ตร.ม.	350.00	18,200.00	163.00	8,476.00	26,676.00	
	- น้ำยาบ่มผิวคอนกรีต	979.260	ตร.ม.	5.50	5,385.93	3.13	3,065.08	8,451.01	
	<b>งานเหล็กเสริมคอนกรีตโครงสร้าง</b>								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม.	.075	ตัน	19,759.07	1,481.93	4,900.00	367.50	1,849.43	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม.	.680	ตัน	19,603.24	13,330.20	3,900.00	2,652.00	15,982.20	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อยย ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 25 มม.	.677	ตัน	19,498.88	13,200.74	3,500.00	2,369.50	15,570.24	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด 4 มม. @0.15 ม.#	979.260	ตร.ม.	34.65	33,931.35	6.00	5,875.56	39,806.91	
	- ยางหยอด joint+โฟม	325.000	ม.	20.00	6,500.00	10.00	3,250.00	9,750.00	
	<b>งานโครงสร้างเหล็กและโครงหลังคา</b>								
	- คานหลังคา CELLULAR BEAM เหล็ก HB 500 x 200 x 89.6 kg./m.(tf = 16 mm. ,tw = 10 mm.) มอก.107-2566	6,451.000	กก.	30.05	193,852.55	16.00	103,216.00	297,068.55	
	- เสา HB 390 x 300 x 107 kg./m.(tf = 16 mm. ,tw = 10 mm.)	3,852.000	กก.	30.05	115,752.60	16.00	61,632.00	177,384.60	
	- โครงถักเหล็กกล่อง 100 x 100 x 2.3 mm.	667.200	กก.	20.57	13,724.30	14.00	9,340.80	23,065.10	
	- โครงถักเหล็กกล่อง 50 x 50 x 1.6 mm.	157.080	กก.	23.46	3,685.09	14.00	2,199.12	5,884.21	
	- โครงถักแป ท่อเหล็กกลมดำ Dia.60.5 x 3.2 mm.	6,169.800	กก.	22.46	138,573.70	14.00	86,377.20	224,950.90	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โครงเหล็กท่อเหล็กกลมดำ Dia.27.2 x 2 mm.	1,130.880	กก.	24.19	27,355.98	14.00	15,832.32	43,188.30	
	- โครงติดตั้งรางน้ำเหล็กกล่อง 75 x 38 x 2.3 mm.	189.000	กก.	22.32	4,218.48	14.00	2,646.00	6,864.48	
	- PLATE 600 x 600 x 32 mm. (ฐานเสา)	560.220	กก.	25.61	14,347.23	16.00	8,963.52	23,310.75	
	- PLATE 145 x 700 x 16 mm. (Stiffener)	288.020	กก.	25.75	7,416.51	16.00	4,608.32	12,024.83	
	- PLATE Dia.500 x 10 mm. (ปิดช่องเปิด)	8.200	กก.	25.75	211.15	14.00	114.80	325.95	
	- ANCHOR BOLT 19 mm. L = 0.80 m.	60.000	ชุด	250.00	15,000.00	25.00	1,500.00	16,500.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 15 มม.	.216	ตัน	19,605.79	4,234.85	3,900.00	842.40	5,077.25	
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิม(รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เที่ยว)	475.420	ตร.ม.	80.05	38,057.37	39.00	18,541.38	56,598.75	
	<b>งานหลังคา</b>								
	- หลังคาเหล็กรีดลอน หนา 0.40mm	655.000	ตร.ม.	122.00	79,910.00	82.00	53,710.00	133,620.00	
	- สกรูยึดแผ่นวัสดุมุง	2,592.000	ตัว	1.70	4,406.40	0.00	0.00	4,406.40	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	89,558.67	1,168,139.22	18,370.13	544,681.64	1,712,820.86	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ยาว 60.50 ม.								
	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.(Cube.)								
	- งานขุดดินปรับระดับท้องราง	6.050	ลบ.ม.	0.00	0.00	292.00	1,766.60	1,766.60	
	- ทราयरองพื้นราง	1.890	ลบ.ม.	392.52	741.86	112.00	211.68	953.54	
	- คอนกรีตหยาบ	1.512	ลบ.ม.	1,691.59	2,557.68	329.00	497.45	3,055.13	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.(Cube.)	11.800	ลบ.ม.	1,850.47	21,835.54	329.00	3,882.20	25,717.74	
	- แบบหล่อคอนกรีต	42.350	ตร.ม.	350.00	14,822.50	163.00	6,903.05	21,725.55	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีตโครงสร้าง								
	- เหล็กเสริมคอนกรีต เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ	.141	ตัน	21,915.19	3,090.04	4,900.00	690.90	3,780.94	
	SR.24 ศก. 6 มม.								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเสริมคอนกรีต เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 9 มม.	.520	ตัน	19,759.07	10,274.71	4,900.00	2,548.00	12,822.71	
	<b>งานวางรับน้ำฝน</b>								
	- รางน้ำฝนเมทัลชีต 6" หน้า 0.40 มม.พร้อมตะขอรัด	54.600	ม.	148.00	8,080.80	25.00	1,365.00	9,445.80	
	- ท่อระบายน้ำฝน PVC 4" ชั้น 8.5	12.000	ท่อน	653.27	7,839.24	103.00	1,236.00	9,075.24	
	- ขอบท่อPVC. 4 " 45 องศา	24.000	อัน	261.30	6,271.20	78.39	1,881.36	8,152.56	
	- เหล็กยึดท่อ	24.000	ชุด	50.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	<b>งานวางท่อระบายน้ำ</b>								
	- วางท่อระบายน้ำ คสล. ศก. 0.40 ม.	16.000	ม.	350.00	5,600.00	245.43	3,926.88	9,526.88	
	- บ่อพักสำเร็จรูป คสล. ขนาด 0.40 ม.	1.000	บ่อ	638.00	638.00	190.00	190.00	828.00	
	<b>รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง</b>	-	-	48,059.41	82,951.57	11,666.82	25,099.12	108,050.69	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โคมไฟ High Bay LED 150W.	12.000	ชุด	1,098.00	13,176.00	666.00	7,992.00	21,168.00	
	- ตู้คอนซูมเมอร์ ยูนิต (Consumer Unit) 4ช่อง	1.000	ตู้	1,980.00	1,980.00	500.00	500.00	2,480.00	
	- กล่องพักสาย(Junction Box)	22.000	จุด	47.00	1,034.00	0.00	0.00	1,034.00	
	- ท่อเหล็ก EMT ร้อยสายไฟ ยาว3.00ม. ศก. 1/2"	288.000	ม.	34.93	10,059.84	27.00	7,776.00	17,835.84	
	พร้อมข้อต่อ								
	- สายไฟ L. N. G. ชนิด VCT. 3X2.5 sq.mm.	220.000	ม.	80.83	17,782.60	18.00	3,960.00	21,742.60	
	- สายไฟเชื่อมภายนอกอาคาร THW. 1X16 sq.mm.	50.000	ม.	13.70	685.00	21.00	1,050.00	1,735.00	
	- ท่ออ่อนโลหะ 1/2 "	10.000	ม.	7.14	71.40	0.00	0.00	71.40	
	- คอนเนคเตอร์ รุ่น EMT 1/2"	69.000	อัน	7.70	531.30	0.00	0.00	531.30	
	- แร็คร้อยสายไฟภายนอกอาคาร 2ช่อง	2.000	ชุด	159.00	318.00	150.00	300.00	618.00	
	- กล่องกันน้ำแบบลอย พร้อมตัวรับคัมมิกราวด์	6.000	ชุด	418.00	2,508.00	92.00	552.00	3,060.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- แท่งกรวดโหลด5/8 นิ้ว ยาว 2.40 ม.+สายTHW. 6 sq.mm.	1.000	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	4,146.30	48,446.14	1,544.00	22,200.00	70,646.14	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ								
	- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.000	ป้าย	2,572.30	2,572.30	0.00	0.00	2,572.30	
	รวมค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	-	2,572.30	2,572.30	0.00	0.00	2,572.30	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,905,140.35	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานรื้อถอนเสาธงและก่อสร้างใหม่						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโดมที่ทำการ อบต.กุดบง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารโดมสำนักงาน อบต.กุดบง						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กุดบง	อำเภอ	โพนพิสัย	จังหวัด	หนองคาย	แบบเลขที่ 28/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง / องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	09 กุมภาพันธ์ 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					37,000.60	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					40,459.83	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								77,460.43	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 77,460.43 บาท ต่อ 1 หน่วย

สัญญา หินวรรณ  
09 กุมภาพันธ์ 2569 16:02:32

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	งานรื้อถอนเสาธงเดิมพร้อมย้ายติดตั้ง								
	- รื้อถอนโครงสร้างฐานเสาธง	34.000	ตร.ม.	0.00	0.00	99.00	3,366.00	3,366.00	
	- งานย้ายติดตั้งเสาธงและทาสีเสาธงเดิม	1.000	L.S	0.00	0.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
	งานปูวัสดุผิวพื้นหินขัด								
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานชุดหลุมฐานรากและถมดิน	1.540	ลบ.ม.	0.00	0.00	292.00	449.68	449.68	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- ทราหยาบรองฐานเสาธง	3.860	ลบ.ม.	392.52	1,515.12	112.00	432.32	1,947.44	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc. ทรงลูกบาศก์	7.880	ลบ.ม.	1,850.47	14,581.70	421.00	3,317.48	17,899.18	

สัญญา หินวรรณ

09 กุมภาพันธ์ 2569 16:02:32

หน้า 2

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แบบหล่อคอนกรีต	6.400	ตร.ม.	350.00	2,240.00	163.00	1,043.20	3,283.20	
	<b>งานเหล็กเสริมคอนกรีตโครงสร้าง</b>								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม.	.063	ตัน	21,915.19	1,380.65	4,900.00	308.70	1,689.35	
	<b>งานทอรับเสาธง</b>								
	- ท่อเหล็กชุบสังกะสี GS-M (คาน้ำเงิน) มอก. ปลายเกลียว 6 นิ้ว	2.000	ท่อน	6,196.49	12,392.98	1,399.00	2,798.00	15,190.98	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	30,704.67	32,110.45	7,287.00	8,349.38	40,459.83	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>77,460.43</b>	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานทางลาดและบันไดห้องประชุม							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโดมที่ทำการ อบต.กุดบง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารโดมสำนักงาน อบต.กุดบง							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กุดบง	อำเภอ	โพนพิสัย	จังหวัด	หนองคาย	แบบเลขที่	28/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง / องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	09 กุมภาพันธ์ 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					78,645.00	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					25,586.62	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								104,231.62	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 104,231.62 บาท ต่อ 1 หน่วย

สัญญา หินวรรณ

09 กุมภาพันธ์ 2569 16:02:33

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	- ราวสแตนเลส	17.000	ม.	3,500.00	59,500.00	0.00	0.00	59,500.00	
	- งานปูผิวพื้นหินล้างทางลาดและบันได	35.000	ตร.ม.	439.00	15,365.00	108.00	3,780.00	19,145.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	3,939.00	74,865.00	108.00	3,780.00	78,645.00	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ทราयरองพื้นคอนกรีต	12.000	ลบ.ม.	392.52	4,710.24	121.00	1,452.00	6,162.24	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc. ทรงลูกบาศก์	3.500	ลบ.ม.	1,850.47	6,476.64	421.00	1,473.50	7,950.14	
	- แบบหล่อคอนกรีต	15.660	ตร.ม.	350.00	5,481.00	163.00	2,552.58	8,033.58	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 6 มม.	.116	ตัน	21,915.19	2,542.16	4,900.00	568.40	3,110.56	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 12 มม.	.014	ตัน	19,678.69	275.50	3,900.00	54.60	330.10	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	44,186.87	19,485.54	9,505.00	6,101.08	25,586.62	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								104,231.62	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโดมที่ทำการ อบต.กุดบง ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารโดมสำนักงาน อบต.กุดบง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล กุดบง อำเภอ โพนพิสัย จังหวัด หนองคาย แบบเลขที่ 28/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง / องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 09 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สัญญา หินวรรณ

09 กุมภาพันธ์ 2569 16:02:31

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารโคม					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโคมที่ทำการ อบต.กุดบง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารโคมสำนักงาน อบต.กุดบง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กุดบง	อำเภอ	โพธิ์ชัย	จังหวัด	หนองคาย
แบบเลขที่	28/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง / องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 กุมภาพันธ์ 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารโคม	1,905,140.35	1.3050	2,486,208.15	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,486,208.15	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 528.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,708.72 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,486,208.15 บาท ต่อ 1 หน่วย

สัญญา หินวรรณ

09 กุมภาพันธ์ 2569 16:02:33

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานรื้อถอนเสาธงและก่อสร้างใหม่					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโดมที่ทำการ อบต.กุดบง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารโดมสำนักงาน อบต.กุดบง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กุดบง	อำเภอ	โพนพิสัย	จังหวัด	หนองคาย
แบบเลขที่	28/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง / องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 กุมภาพันธ์ 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอนเสารงและก่อสร้างใหม่	77,460.43	1.3050	101,085.86	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				101,085.86	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม      101,085.86      บาท ต่อ 1 หน่วย

สัญญา หินวรรณ

09 กุมภาพันธ์ 2569 16:02:34

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานทางลาดและบันไดห้องประชุม					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโดมที่ทำการ อบต.กุดบง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารโดมสำนักงาน อบต.กุดบง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กุดบง	อำเภอ	โพนพิสัย	จังหวัด	หนองคาย
แบบเลขที่	28/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง / องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 กุมภาพันธ์ 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทางลาดและบันไดห้องประชุม	104,231.62	1.3050	136,022.26	
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				136,022.26	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 27.60 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,928.34 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 136,022.26 บาท ต่อ 1 หน่วย

สัญญา หินวรรณ

09 กุมภาพันธ์ 2569 16:02:34

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโดมที่ทำการ อบต.กุดบง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารโดมสำนักงาน อบต.กุดบง					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	กุดบง	อำเภอ	โพนพิสัย	จังหวัด	หนองคาย
แบบเลขที่		28/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง / องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 กุมภาพันธ์ 2569					

สัญญา หินวรรณ  
( สัญญา หินวรรณ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จันทร์เพ็ญ กาละศรี  
( จันทร์เพ็ญ กาละศรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิทวัส คุณเทพ  
( วิทวัส คุณเทพ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโถงที่ทำการ อบต.กุดบง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารโถงสำนักงาน อบต.กุดบง

สถานที่ก่อสร้าง      ตำบล      กุดบง      อำเภอ      โพนพิสัย      จังหวัด      หนองคาย

แบบเลขที่      28/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง      องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5      ที่แนบ      มีจำนวน      3      ชุด

คำนวณราคากลาง      เมื่อวันที่      09 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารโถง จำนวน 1.000 หลังละ 2,486,208.15 บาท	2,486,208.15	
2	งานรื้อถอนเสารงและก่อสร้างใหม่ จำนวน 1.000 หลังละ 101,085.86 บาท	101,085.86	
3	งานทางลาดและบันไดห้องประชุม จำนวน 1.000 หลังละ 136,022.26 บาท	136,022.26	
สรุป	ราคากลาง	2,723,316.27	
	ราคากลาง (..... สองล้านเจ็ดแสนสองหมื่นสามพันสามร้อยสิบหกบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์ .....)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโดมที่ทำการ อบต.กุดบง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารโดมสำนักงาน อบต.กุดบง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กุดบง	อำเภอ	โพนพิสัย	จังหวัด	หนองคาย
แบบเลขที่	28/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง / องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 09 กุมภาพันธ์ 2569					

สัญญา หินวรรณ  
( สัญญา หินวรรณ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จันทร์เพ็ญ กาละศรีว  
( จันทร์เพ็ญ กาละศรีว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิฑูรย์ คุณเทพ  
( วิฑูรย์ คุณเทพ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง